
AquaForte SK306 – Kompaktowa Pompa
Sitowa do Oczek Wodnych
Indeks: 790017 Producent: Aqua Forte Kod producenta: SK306

Cena: 1,229.77 zł

Opis

Kompaktowa pompa sitowa tylko podawana
Producent: Aqua Forte

Kompaktowa pompa sitowa producenta Aqua Forte to niezawodne urządzenie do usuwania cząsteczek bezpośrednio obok
stawu lub wodospadu/strumienia do stawu. Może być także używana jako filtr wstępny na odpady cząsteczek
mechanicznych przed montażem natynkowym biologicznym lub jako mechaniczny filtr wstępny do istniejących systemów
filtracyjnych. Urządzenie może być podłączone do odkurzacza do stawu, a odwracaną wodę z odkurzacza można
doprowadzić do otworu węża wejściowego za pomocą trójnika lub bezpośrednio. W celu dodatkowego usuwania
cząsteczek i oszczędzania cennej dojrzałej wody stawowej, urządzenie można podłączyć do istniejącego systemu
skimmera do stawu. Jednostkę należy zamontować nad poziomem wody stawowej.

Pompa sitowa Aqua Forte jest lekka i kompaktowa, a jej skuteczność w usuwaniu cząsteczek mechanicznych z wody jest
niezrównana. Dzięki swojej funkcjonalności i niezawodności, pompa ta jest idealnym wyborem dla właścicieli zbiorników
wodnych i stawów, którzy chcą uzyskać krystalicznie czystą wodę bez żadnych dodatkowych trudności czy kosztów.

Model SK306 jest częścią niezawodnych pomp sitowych Aqua Forte, które są dostępne w różnych rozmiarach i wersjach,
aby sprostać różnym wymaganiom użytkowników. Niezależnie od tego, czy potrzebujesz urządzenia do filtracji wody
stawowej, czy też do czyszczenia akwarium, pompy sitowe Aqua Forte spełnią Twoje potrzeby i zapewnią Ci idealny
poziom czystości wody. Wybierz teraz pompy sitowe Aqua Forte i ciesz się pięknem swojego zbiornika wodnego!

Jako środek do usuwania cząsteczek bezpośrednio obok stawu lub wodospadu/strumienia do stawu (A). - jako filtr
wstępny na odpady cząsteczek mechanicznych przed montażem natynkowym biologicznym (B). - Jako mechaniczny
filtr wstępny do istniejących systemów filtracyjnych (C). - Urządzenie można podłączyć do odkurzacza do stawu, a
odwracaną wodę z odkurzacza można doprowadzić do otworu węża wejściowego za pomocą trójnika lub
bezpośrednio. W celu dodatkowego usuwania cząsteczek i oszczędzania cennej dojrzałej wody stawowej (D) –
urządzenie można podłączyć do istniejącego systemu skimmera do stawu. Jednostkę należy zamontować nad
poziomem wody stawowej (E).

waga przedmiotu: 8.2 kilograms
punkt znaku wypunktowania: Jako środek do usuwania cząsteczek bezpośrednio obok stawu lub
wodospadu/strumienia do stawu (A). - jako filtr wstępny na odpady cząsteczek mechanicznych przed montażem
natynkowym biologicznym (B). - Jako mechaniczny filtr wstępny do istniejących systemów filtracyjnych (C). -
Urządzenie można podłączyć do odkurzacza do stawu, a odwracaną wodę z odkurzacza można doprowadzić do
otworu węża wejściowego za pomocą trójnika lub bezpośrednio. W celu dodatkowego usuwania cząsteczek i
oszczędzania cennej dojrzałej wody stawowej (D) – urządzenie można podłączyć do istniejącego systemu skimmera
do stawu. Jednostkę należy zamontować nad poziomem wody stawowej (E).



Waga przedmiotu 8.2 kilograms

Liczba sztuk w
opakowaniu

1

Model SK306

Kolor Zielony

Producent Aqua Forte

ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: AquaForte
poziom opakowania: unit
rozmiar: CompactSieve
numer części: SK306
kolor: Zielony
waga opakowania przedmiotu: 8.92 kilograms
producent: Aqua Forte
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 8717605043074, 08717605043074
zalecane węzły przeglądania: 20659309031, 20657669031, 20658154031, 26955887031, 20855083031
numer modelu: SK306
nazwa przedmiotu: Kompaktowa pompa sitowa tylko podawana
data uruchomienia strony produktu: 2012-08-26T11:34:07.186Z
materiał: Stal nierdzewna

Parametry

Zdjęcia
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